
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

MYSTIC Tree 
 

Solární fontána 

 

 

 

 

 
10035727 10035728 



 

1 

 

 

 

Vážený zákazníku, 

 
Gratulujeme Vám k zakoupení tohoto produktu. Přečtěte si 

pozorně následující pokyny a postupujte podle nich, abyste 

předešli možným škodám. Neodpovídáme za škody 

způsobené nedodržením pokynů nebo nesprávným 

použitím. Naskenujte QR kód, abyste získali přístup k 

nejnovějšímu uživatelskému manuálu a dalším informacím 

o produktu. 

 

OBSAH 
 

Bezpečnostní pokyny 2 

Obsah balení 3 

Montáž 3 

Obsluha 4 

Pokyny k likvidaci 5 

Výrobce 5 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

 
Kód produktu 10035727, 10035728 

Napájení (baterie) Lítium-iónová baterie 7,4 V / 1500 mAh 



    

2 

 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 

• Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, neotvírejte ani kryt ani zadní 

část zařízení. 

Zařízení obsahuje části, které nejsou přístupné uživateli. 

• Štítek zařízení je umístěn na zadní straně. 

• Na zařízení neumisťujte nádoby naplněné tekutinami, jako jsou vázy nebo 

podobně. 

zapněte jednotku. 

• Do tohoto zařízení nevkládejte žádné kovové předměty. 

• Na tento přístroj nepokládejte těžké předměty. 

• Používejte pouze příslušenství schválené výrobcem. 

• Pokud dojde k bouři, bouři nebo v případě dlouhodobé nečinnosti, odpojte toto 

zařízení od síťové zásuvky. 

Zabrání se tím poškození. 

• Opravy smí provádět pouze kvalifikovaný zákaznický personál. 

• Oprava je nutná v případě, že byl produkt poškozen jakýmkoliv způsobem, 

pokud na něj padli předměty, pokud nefunguje správně nebo pokud produkt 

spadl. Nepokoušejte se opravit zařízení. Nesprávná výměna může způsobit 

požár, úraz elektrickým proudem nebo jiná nebezpečí. 

• Na napájecí kabel nepokládejte těžké předměty a neohýbejte ho. 

• Nedotýkejte se zástrčky mokrýma rukama. 

• Na produkt nepokládejte otevřené zdroje ohně, například hořící svíčky. 

• Nikdy nenechte čerpadlo běžet na prázdno. 

• Nikdy nepřipojujte produkt k střídavému proudu. Je určen pouze pro provoz se 

stejnosměrným proudem. 

• Čerpadlo používejte pouze v nádržích na sladkou vodu při teplotách do 50 °C. 

maximum. 

• Solární panel neumisťujte do dutin nebo otvorů, kde se může shromažďovat 

voda. Vyberte si vodorovné místo s pevným povrchem. Plastový šroub by měl 

být umístěn v dostatečně pevné půdě. 

• Neumísťujte zařízení na jiné přístroje, které by mohly být horké. To by moho 

poškodit produkt. 

• Nepoužívejte těkavé kapaliny, například insekticidní sprej. Nadměrný tlak 

během stírání může poškodit povrchy. Gumové nebo plastové části by neměly 

být dlouhodobě v kontaktu se zařízením. 

• Toto zařízení mohou používat děti starší 8 let a osoby s omezenými fyzickými, 

smyslovými a duševními schopnostmi a/nebo nedostatkem zkušeností a 

znalostí, pokud byly poučeny o zařízení, jsou schopny ho bezpečně obsluhovat 

a porozumět nebezpečím, které jsou spojeny s používáním tohoto zařízení. 



 

3 

 

 

Poznámka: Před vyhozením obalu obsah důkladně zkontrolujte, abyste  

předešli ztrátě čáští potřebných na montáž. 

OBSAH ZÁSILKY 
 

 
Stonehenge (10035727) MYSTIC Tree (10035728) 

 

 



    

4 

 

 

MONTÁŽ 
 

1. Před použitím připojte čerpadlo k solárnímu panelu, připojte hadici k výstupu z 

čerpadla, ujistěte se, že hladina vody pokrývá čerpadlo, ale je nižší než 

koncovka výstupu vody. 

2. Zapojte elektrické vedení čerpadla do zástrčky solárního panelu. 

3. Solární panel umístěte na místo, na které dopadá sluneční světlo, aby se 

čerpadlo optimálně spustilo, záložní 

baterie se bude nabíjet ze solárního panelu během normálního provozu a 

čerpadlo se automaticky uvede do činnosti bez slunečního záření. 

4. Pokud je to nutné, čerpadlo může běžet na energii z baterie v čase slabého 

slunečního záření. Zapněte spínač na zadní straně solárního panelu, pokud je 

baterie plně nabitá, čerpadlo začne okamžitě pracovat. 

 

OBSLUHA 
 

 
Nabíjení a provoz 

 
1. Přepněte spínač, který je umístěn pod solárním panelem, do polohy "ON" a 

přístroj bude automaticky běžet na energii z baterie. Solární panel nabíjejte 

umístěním na přímé sluneční světlo nejméně na 8 hodin. Při prvním použití se 

doporučuje delší dobu nabíjení. Pokud je přepínač v poloze "OFF", baterie 

nebude pracovat, solární panel zajistí, že čerpadlo bude pracovat přímo ze 

sluneční energie. 

2. Světlo bude pracovat automaticky. 

 

Použití 

 

Čerpadlo/fontána bude fungovat jen tehdy, když na solární panel čerpadla (B) 

dopadá přímé a dostatečné sluneční světlo. 

 

Poznámky 

 

• Pokud není nádrži voda, odpojte čerpadlo od baterie a solárního panelu. Provoz 

čerpadla na sucho sníží životnost čerpadla. 

• Pokud není v oblasti sluneční svit, kašna bude napájena akumulátorem. 

V případě, že sluneční svit je nedostupný po delší dobu, zařízení nebude 

fungovat kvůli vybití baterie. 

• Pokud zařízení nebudete dlhčí čas používat, ale v případě přepravy, odpojte 

čerpadlo od baterie. 

• Baterie není vyměnitelná. 



 

5 

 

 

POKYNY K LIKVIDÁCII 
 

 
Podle Evropského nařízení odpadu 2012/19/EU tento 

symbol na výrobku nebo jeho obalu znamená, že výrobek 

nepatří do domácího odpadu. Na základě směrnice by se 

měl přístroj odevzdat na příslušném sběrném místě pro 

recyklaci elektrických a elektronických zařízení. Zajištěním 

správné likvidace výrobku pomůžete zabránit možným 

negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví, 

což by jinak mohl být důsledek nesprávné likvidace 

výrobku. Pro detailnější informace o recyklaci tohoto 

výrobku se obraťte na svůj Místní úřad nebo na odpadovou 

a likvidační službu vaší domácnosti. 
 

 

 

 

 

 
 

 
VÝROBCE 

Váš produkt obsahuje baterky zahrnuté v Evropské 

směrnici 2006/66/EC, která neumožňuje vyhazování 

baterek do komunálního odpadu. Váš produkt obsahuje 

baterky zahrnuté v Evropské směrnici 2006/66/EC, která 

neumožňuje vyhazování baterek do komunálního odpadu. 

Informujte se o možnostech sběru baterií. Správný sběr a 

likvidace baterií pomáhá chránit potenciálně negativní 

následky na životní prostředí a lidské zdraví. 

 

 
 

 

 

Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlín, Německo 



 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 


